133 Y Tham 1994 Thôn 5 400.000

134 A Min 24/12/1976 Thôn 3 400.000

135 Y Nga 1981 thôn 1 400.000

136 Y Minh Thương 1985 Thôn 4 400.000

XII Đơn thân nuôi 3 con 

137 Y Phun 1994 Thôn 7 400.000

XIII Đơn thân nuôi 4 con

138 A Khuôn 26/12/1992 Thôn 1 400.000

Tổng cộng 55.200.000
Bằng chữ: Năm mươi lăm triệu hai trăm nghìn đồng.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ ĐĂK RVE Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TẶNG QUÀ CỦA ĐẢNG, NHÀ NƯỚC CHO CÁC ĐỐI TƯỢNG
TRỢ CẤP HƯU TRÍ XÃ HỘI NHÂN DỊP TẾT NGUYỄN ĐÁN BÍNH NGỌ

(Kèm theo Công văn số     /UBND-VHXH ngày  30/12/2025 của UBND xã Đăk Rve)

[...]

48 A Toan 17/02/1973 Thôn Kon Túc 400.000

XIII  Đơn thân nuôi 2 con 

49 A Bôk 1993 Thôn Kon Gộp 400.000

50 Y Đao 01/07/1970 Thôn Kon Túc 400.000

XIV  Đơn thân nuôi 3 con 

51 A Phép 1968 Thôn Kon Gộp 400.000

52 Y Mên 15/10/1993 Thôn Kon Gộp 400.000

Tổng cộng 20.400.000

Bằng chữ: Hai mươi triệu bốn trăm nghìn đồng.

400000

ĐVT: Đồng
Ký nhận Ghi rõ họ tên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TẶNG QUÀ CỦA ĐẢNG, NHÀ NƯỚC CHO CÁC ĐỐI TƯỢNG
TRỢ CẤP HƯU TRÍ XÃ HỘI NHÂN DỊP TẾT NGUYỄN ĐÁN BÍNH NGỌ

(Kèm theo Công văn số     /UBND-VHXH ngày  30/12/2025 của UBND xã Đăk Rve)